
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2023 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Pani  Beaty Gajdzickiej na stanowisko dyrektora Zespołu Edukacyjnego w 

Bojadłach   

Na podstawie art. 62 ust. 2, art. 63 ust. 1, ust. 10, ust. 21, ust. 22 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 2 

pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się z dniem 1 września 2023 r. Panią Beatę Gajdzicką na stanowisko dyrektora Zespołu 

Edukacyjnego w Bojadłach, wyłonioną w drodze konkursu. 

§ 2.  Zarządzenie podlega doręczeniu Pani Beacie Gajdzickiej, jako podstawa zawarcia umowy o pracę 

na pełen etat, na czas określony od dnia 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2028 r. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie nr 0050.44.2023 Wójta Gminy Bojadła z dnia 11 sierpnia 2023 r. w 

sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Edukacyjnego w Bojadłach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bojadła. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Bojadła 

 

/-/ Krzysztof Gola  

 


